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TIROL TALENTE CUP
Samstag, 16. Februar 2013

Slalom

Offizelles Ergebnis

VERANSTALTER Tiroler Skiverband (TSV)
DURCHFÜHRENDER VEREIN Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)

GENEHMIGUNGS-NR 6AL140 ldvo
VEREINS-CODE 6060

KAMPFGERICHT

CHEF DER KAMPFRICHTER Hans Widmoser (KR)
WETTKAMPFLEITER Michael Huber (KR)
SCHIEDSRICHTER Mario Weiss (TSV)
STARTRICHTER Roman Pischl (KR)
ZIELRICHTER Fritz Brunner (KR)

TECHNISCHE DATEN

STRECKE Ganslern
START 903 m
ZIEL 805 m
HÖHENDIFFERENZ 98 m

LAUF 1 LAUF 2

KURSETZER
VORLÄUFER

Alexander Erler
- A - Simona Pöll

Alexander Erler
- A - Simona Pöll

TORE 30 36
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 29 35
STARTZEIT 10:00

WETTER : bewölkt SCHNEE : Neuschnee TEMPERATUR START : -2°    ZIEL : -1°

LISTEN NR.213

Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

16.02.2013  /  Kitzbühel  /  Tiroler Skiverband (TSV) 6 AL140 ldvo  /  den 16.02.2013 um 14.31 / Seite 1/6

Rang St-Nr. Code Name Vorname Jg Club Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

  Kinder U12 Damen ( blaue Startnummer )  
1 206 606800595 HÖRHAGER Lisa 2001 SC Mayrhofen 37.01 37.38 37.01

2 226 620400166 WIEDMANN Tamara 2001 SC Haiming Ötztal 37.43 37.61 37.43 0.42

3 202 609901037 GRÜNER Christina 2001 Schiklub Telfs 38.46 41.07 38.46 1.45

4 201 607400628 HOZMANN Szonja 2001 WSV Raiba Neustift 38.93 43.80 38.93 1.92

5 205 612100636 RIEDER Selina 2001 SC Latella Wörgl - Bruckh. Alp 38.96 40.59 38.96 1.95

6 229 613100253 OBERDANNER Anna 2001 SV Oberperfuß 39.06 39.06 2.05

7 220 601300960 WIDAUER Viktoria 2001 SC Brixen/Thale 39.27 39.34 39.27 2.26

8 207 611600422 HÖRHAGER Julia 2001 WSV Fügen 39.29 40.13 39.29 2.28

9 232 625500471 GIETL Jessica 2001 Schiverein Raika - Anras 40.78 39.31 39.31 2.30

10 204 611700291 HÖCHERL Susanna 2001 WSV Hippach/Umgebung 39.50 40.23 39.50 2.49

11 217 629800240 KNEZEVIC Valerija 2001 SV Erpfendorf/Wald 39.51 39.51 2.50

12 215 604801722 GRÜNER Lisa-Sophie 2001 SC Sölden/Hochsölden 39.54 39.83 39.54 2.53

12 203 601300961 FUCHS Lisa-Marie 2001 SC Brixen/Thale 39.54 40.33 39.54 2.53

14 212 618003830 MITTERDORFER Sophie 2001 Schiclub Lienz 40.18 39.67 39.67 2.66

15 231 609600351 TODOROVA Albena 2001 Schiclub Steinach 41.91 40.00 40.00 2.99

16 230 606500167 REINDL Lena 2001 SV Längenfeld 41.15 40.22 40.22 3.21

17 211 608900711 SEIER Nathalie 2001 Schiclub Hall 40.48 40.48 3.47

18 228 632300195 WALDAUF Sophia 2001 Union Skiclub Hochpustertal 40.55 40.55 3.54

19 208 606010011 SOMMEREGGER Nadine 2001 Kitzbüheler Ski Club 40.59 41.39 40.59 3.58

20 219 611700333 EDER Anna 2001 WSV Hippach/Umgebung 41.31 40.69 40.69 3.68

21 218 609000420 KEYS Georgia 2001 WSV Söll 41.10 42.65 41.10 4.09

22 233 621800128 BRUGGER Sabrina 2001 Wintersportverein Buch 41.13 42.09 41.13 4.12

23 216 607400591 PFURTSCHELLER Jana 2001 WSV Raiba Neustift 41.19 41.50 41.19 4.18

24 227 613200805 SCHÄDLE Tina 2001 SC Tannheimertal 41.56 41.99 41.56 4.55

25 213 621600344 LAPP Ilja 2001 Raiffeisen SK Finkenberg 41.73 41.95 41.73 4.72

26 209 605801997 RIHA Vivian 2001 SC Kirchberg/Tirol 42.63 42.63 5.62

27 210 609000423 RITZER Julia 2001 WSV Söll 43.36 43.36 6.35

28 221 605801458 HAUSER Lara 2001 SC Kirchberg/Tirol 44.84 43.52 43.52 6.51

29 224 623001633 VON Wulffen Elisabeth 2001 SV Reith bei Kitzbühel 46.00 43.98 43.98 6.97

30 214 605801694 PFEIFER Lisa 2001 SC Kirchberg/Tirol 45.37 44.64 44.64 7.63
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VERANSTALTER Tiroler Skiverband (TSV)
DURCHFÜHRENDER VEREIN Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)
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Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

16.02.2013  /  Kitzbühel  /  Tiroler Skiverband (TSV) 6 AL140 ldvo  /  den 16.02.2013 um 14.31 / Seite 2/6

Rang St-Nr. Code Name Vorname Jg Club Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

  Kinder U12 Herren ( blaue Startnummer )  
1 234 626900237 BASSETTI Lorenz 2001 Schiclub Mils 35.86 37.57 35.86

2 251 618003664 OBEREGGER Yannick 2001 Schiclub Lienz 39.24 37.74 37.74 1.88

3 260 625500470 KOFLER Pascal 2001 Schiverein Raika - Anras 37.94 37.94 2.08

4 252 621700225 STARK Florian 2001 SPV Fiss 37.98 37.98 2.12

5 254 606009166 JACHMANN Valentin 2001 Kitzbüheler Ski Club 1:06.84 38.25 38.25 2.39

6 248 609300836 SINGER Lukas 2001 Ski Klub Schwaz 38.58 38.76 38.58 2.72

7 243 612100828 ISOPP Nico 2001 SC Latella Wörgl - Bruckh. Alp 38.74 42.05 38.74 2.88

8 236 606010200 ERLER Patrick 2001 Kitzbüheler Ski Club 38.83 38.83 2.97

9 241 624000099 PARGGER Tobias 2001 SVG Stumm 39.02 39.02 3.16

10 247 603500758 RIEDMANN Nicolas 2001 SC Hopfgarten 39.47 39.24 39.24 3.38

11 259 607400569 PFURTSCHELLER David 2001 WSV Raiba Neustift 40.64 39.36 39.36 3.50

12 240 607900726 NEUHAUSER Thomas 2001 WSV Reith/Alpbachtal 40.31 39.49 39.49 3.63

13 253 611100405 STÖGER Luca 2001 WSV Wattens 39.51 39.82 39.51 3.65

13 249 621800115 SCHIESTL Florian 2001 Wintersportverein Buch 39.51 39.58 39.51 3.65

15 257 614300349 BORAK Jan 2001 SC St. Leonhard 41.00 39.57 39.57 3.71

16 261 606101629 STEINDL Tobias 2001 SC Kössen 39.94 39.76 39.76 3.90

17 256 606010525 LEITNER Patrick 2001 Kitzbüheler Ski Club 40.13 40.00 40.00 4.14

18 258 618003770 KLAUNZER Emanuel 2001 Schiclub Lienz 40.46 42.61 40.46 4.60

19 245 621700238 RIETZLER Jonas 2001 SPV Fiss 41.13 40.61 40.61 4.75

20 238 621600343 LAPP Robin 2001 Raiffeisen SK Finkenberg 40.84 40.84 4.98

21 250 609901001 RANDL Jonas 2001 Schiklub Telfs 41.48 41.28 41.28 5.42

22 235 608900737 NIEMINEN Viktor 2001 Schiclub Hall 41.81 41.81 5.95

23 242 607900819 THALER Felix 2001 WSV Reith/Alpbachtal 42.46 42.37 42.37 6.51

24 244 630600087 BRUGGER Romario 2001 SC Gries im Ötztal 44.17 42.84 42.84 6.98

25 237 611600435 WALCH Luca 2001 WSV Fügen 44.70 45.22 44.70 8.84

26 246 606013572 RITTER Elia 2001 Kitzbüheler Ski Club 49.27 49.27 13.41

  Kinder U08 Damen  
1 1 605404196 MILLINGER Lisa 2005 SC St. Johann/Tirol 37.48 37.48

2 7 608900720 HRGIC Lana 2005 Schiclub Hall 37.55 37.55 0.07

3 3 606013813 WANNER Valentina 2005 Kitzbüheler Ski Club 37.85 37.85 0.37

4 9 611700347 HANSER Hanna 2005 WSV Hippach/Umgebung 38.22 38.22 0.74

5 4 609000427 WIDAUER Isabell 2005 WSV Söll 41.57 41.57 4.09

6 6 606010048 BODNER Paula 2005 Kitzbüheler Ski Club 41.63 41.63 4.15

7 5 612100844 WEINHÄUPL Chiara 2005 SC Latella Wörgl - Bruckh. Alp 41.80 41.80 4.32

8 2 609000422 RITZER Janina 2005 WSV Söll 43.06 43.06 5.58

  Kinder U09 Damen  
1 13 625500505 GASSER Lena 2004 Schiverein Raika - Anras 35.06 35.06

2 19 625500500 KLEINLERCHER Selina 2004 Schiverein Raika - Anras 35.35 35.35 0.29

3 22 603500766 MARGREITER Paula 2004 SC Hopfgarten 36.44 36.44 1.38

4 11 611600434 FALCH Natalie 2004 WSV Fügen 36.48 36.48 1.42

5 21 611700323 GRUBER Sofia 2004 WSV Hippach/Umgebung 37.03 37.03 1.97

6 16 621800127 BRUGGER Julia 2004 Wintersportverein Buch 37.18 37.18 2.12

7 10 605301156 PLETZER Johanna 2004 SK Jochberg 37.49 37.49 2.43

8 20 632300217 KLAMMER Lara 2004 Union Skiclub Hochpustertal 37.92 37.92 2.86

9 23 621700252 HÖLLRIGL Elisa 2004 SPV Fiss 38.74 38.74 3.68

10 17 605801835 GUTENSOHN Lola 2004 SC Kirchberg/Tirol 38.82 38.82 3.76

11 14 603500725 SCHWÖLLENBACH Lea 2004 SC Hopfgarten 39.07 39.07 4.01

12 190 609000000 FAHLBUSCH Marna 2004 WSV Söll 39.14 39.14 4.08

13 12 609901074 HEISELER Chiara 2004 Schiklub Telfs 40.44 40.44 5.38

14 18 611100448 KNAB Laura 2004 WSV Wattens 41.13 41.13 6.07

15 15 617101850 ERLER Johanna 2004 WSV Tux 41.86 41.86 6.80
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VERANSTALTER Tiroler Skiverband (TSV)
DURCHFÜHRENDER VEREIN Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)
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TIROL TALENTE CUP
Samstag, 16. Februar 2013
Slalom
Offizelles Ergebnis

Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

16.02.2013  /  Kitzbühel  /  Tiroler Skiverband (TSV) 6 AL140 ldvo  /  den 16.02.2013 um 14.31 / Seite 3/6

Rang St-Nr. Code Name Vorname Jg Club Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

  Kinder U10 Damen  
1 29 621300522 WIESER Antonia 2003 WSV St. Jakob in Defereggen 34.25 34.25

2 25 623700302 PEER Livia 2003 WSV St. Jakob/Haus 35.19 35.19 0.94

3 36 605301126 HECHENBERGER Ursula 2003 SK Jochberg 35.79 35.79 1.54

4 24 611500206 KÖHLE Lena 2003 SV Zams Winter 36.13 36.13 1.88

5 28 620100195 NEURAUTER Ann-Kathrin 2003 Union Sportverein Ötz 36.93 36.93 2.68

6 26 631800102 RAICH Chiara 2003 Sportverein Leins 37.03 37.03 2.78

7 37 606013698 REICHHOLF Elena 2003 Kitzbüheler Ski Club 37.14 37.14 2.89

8 30 609901051 ZANKAI Anna 2003 Schiklub Telfs 37.33 37.33 3.08

9 34 609600352 TODOROVA Milena 2003 Schiclub Steinach 37.55 37.55 3.30

10 35 611100426 MAGERL Heidi 2003 WSV Wattens 38.29 38.29 4.04

11 27 605301220 OBERMOSER Daniela 2003 SK Jochberg 38.49 38.49 4.24

12 31 617101682 ERLER Lea 2003 WSV Tux 39.36 39.36 5.11

13 40 608900728 ERTL Laura  Sophie 2003 Schiclub Hall 39.57 39.57 5.32

14 38 611700344 BACHER Monika 2003 WSV Hippach/Umgebung 40.21 40.21 5.96

15 32 632300213 WALDAUF Raphaela 2003 Union Skiclub Hochpustertal 42.39 42.39 8.14

16 33 617101701 TESAR Jana 2003 WSV Tux 43.78 43.78 9.53

  Kinder U11 Damen  
1 53 600200657 DANLER Sabine 2002 WSV Achenkirch 33.73 33.73

2 46 630000086 KOFLER Eva-Maria 2002 SC Wald 34.21 34.21 0.48

3 45 609901038 GRÜNER Teresa 2002 Schiklub Telfs 34.55 34.55 0.82

4 44 606014229 WIESMÜLLER Nina 2002 Kitzbüheler Ski Club 34.56 34.56 0.83

5 41 609900987 JANOVSKY Katrin 2002 Schiklub Telfs 34.61 34.61 0.88

6 54 609000397 PEER Selina 2002 WSV Söll 34.73 34.73 1.00

7 42 606500161 GSTREIN Sarah 2002 SV Längenfeld 34.74 34.74 1.01

8 58 611600426 OBERMAIR Leonie 2002 WSV Fügen 34.77 34.77 1.04

9 55 623600511 WINKLER Jesica 2002 Skiclub St. Ulrich am Pillerse 35.15 35.15 1.42

10 51 606010099 WAGNER Lara 2002 Kitzbüheler Ski Club 35.53 35.53 1.80

11 49 611700334 UNTERWEGER Lea 2002 WSV Hippach/Umgebung 35.96 35.96 2.23

12 57 611500207 GUTENBERGER Julia 2002 SV Zams Winter 36.01 36.01 2.28

13 48 605801798 KOIDL Anna 2002 SC Kirchberg/Tirol 36.13 36.13 2.40

14 47 611100457 MAYR Elena 2002 WSV Wattens 36.66 36.66 2.93

15 52 606012205 OBERHOFER Victoria 2002 Kitzbüheler Ski Club 37.17 37.17 3.44

16 50 600509292 DUKANOVIC Julia 2002 SC Arlberg 38.32 38.32 4.59

17 43 606011234 PRETHALER Julia 2002 Kitzbüheler Ski Club 38.51 38.51 4.78

  Kinder U08 Herren  
1 64 609000430 BURGHART Kian 2005 WSV Söll 38.04 38.04

2 59 605801881 NADERHIRN Kilian 2005 SC Kirchberg/Tirol 38.40 38.40 0.36

3 61 608000744 WALCHER Linus 2005 SV Reutte Sek. Ski 39.14 39.14 1.10

4 60 621600346 EBERHARTER Christoph 2005 Raiffeisen SK Finkenberg 39.70 39.70 1.66

5 65 615300521 GSCHWENDTNER Niklas 2005 WSV Walchsee 39.79 39.79 1.75

6 66 611600441 OBERMAIR Felix 2005 WSV Fügen 40.10 40.10 2.06

7 62 611100456 KÖSSLER Michael 2005 WSV Wattens 40.38 40.38 2.34

8 63 621800139 MAIR Alexander 2005 Wintersportverein Buch 41.57 41.57 3.53

  Kinder U09 Herren  
1 74 623600542 PIRNBACHER Andreas 2004 Skiclub St. Ulrich am Pillerse 34.71 34.71

2 78 609300865 THURNBICHLER Valentin 2004 Ski Klub Schwaz 35.91 35.91 1.20

3 86 621700336 WINKLER Maximilian 2004 SPV Fiss 36.18 36.18 1.47

4 81 621600366 PFISTER Alfons 2004 Raiffeisen SK Finkenberg 36.30 36.30 1.59

5 77 611700324 EDER Lukas 2004 WSV Hippach/Umgebung 36.41 36.41 1.70

6 70 606101570 ENDSTRASSER Kilian 2004 SC Kössen 36.49 36.49 1.78
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VERANSTALTER Tiroler Skiverband (TSV)
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Slalom
Offizelles Ergebnis

Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

16.02.2013  /  Kitzbühel  /  Tiroler Skiverband (TSV) 6 AL140 ldvo  /  den 16.02.2013 um 14.31 / Seite 4/6

Rang St-Nr. Code Name Vorname Jg Club Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

7 84 631400166 GLANZER Christian jun. 2004 Ski-Team SPV Nußdorf Debant 36.54 36.54 1.83

8 88 619800199 TREICHL Manuel 2004 SC Kelchsau 37.06 37.06 2.35

9 83 603500759 RIEDMANN Christopher 2004 SC Hopfgarten 37.66 37.66 2.95

10 72 611800711 STADLER Fabian 2004 WSV Zell/Zillertal 37.71 37.71 3.00

11 68 610700280 PITTRACHER Tobias 2004 SC Raika Volders 37.85 37.85 3.14

12 76 631400167 MÜLLMANN Samuel 2004 Ski-Team SPV Nußdorf Debant 38.31 38.31 3.60

12 75 611500233 WILLE Felix 2004 SV Zams Winter 38.31 38.31 3.60

14 73 607400629 HOZMANN Rudolf 2004 WSV Raiba Neustift 38.76 38.76 4.05

15 87 632300210 WALDER Florian 2004 Union Skiclub Hochpustertal 39.12 39.12 4.41

16 79 623001628 ASCHENBRENNER Alexis 2004 SV Reith bei Kitzbühel 39.93 39.93 5.22

17 80 623001630 CZERNIN Konstatin 2004 SV Reith bei Kitzbühel 40.13 40.13 5.42

18 91 606011301 TRETNER Matthias 2004 Kitzbüheler Ski Club 40.90 40.90 6.19

19 82 606009740 TYSZKIEWICZ Jan Georg 2004 Kitzbüheler Ski Club 41.04 41.04 6.33

20 71 621600378 FANKHAUSER Noah 2004 Raiffeisen SK Finkenberg 41.18 41.18 6.47

21 69 609000429 BURGHART Cosmo 2004 WSV Söll 41.25 41.25 6.54

22 89 605801925 DAXER Alexander 2004 SC Kirchberg/Tirol 44.91 44.91 10.20

  Kinder U10 Herren  
1 100 618003765 TABERNIG Nicolas 2003 Schiclub Lienz 33.57 33.57

2 125 611600436 WALCH Fabio 2003 WSV Fügen 33.75 33.75 0.18

3 111 606008937 PÖLL Christoph 2003 Kitzbüheler Ski Club 33.86 33.86 0.29

4 103 616100130 TSCHAN Fynn-Jorgen 2003 SV Arzl 34.15 34.15 0.58

5 95 619800194 HEIDE Niklas 2003 SC Kelchsau 35.09 35.09 1.52

6 104 611700325 KRÖLL Jakob 2003 WSV Hippach/Umgebung 35.70 35.70 2.13

7 117 605301200 MAUERLECHNER Mathias 2003 SK Jochberg 35.86 35.86 2.29

8 131 621600372 KREIDL Florian 2003 Raiffeisen SK Finkenberg 35.98 35.98 2.41

9 106 614300348 BORAK Martin 2003 SC St. Leonhard 36.05 36.05 2.48

10 108 605801880 NADERHIRN Quirin 2003 SC Kirchberg/Tirol 36.25 36.25 2.68

11 119 619800200 SCHWAIGER Dominik 2003 SC Kelchsau 36.33 36.33 2.76

12 94 612100832 WEINHÄUPL Nico 2003 SC Latella Wörgl - Bruckh. Alp 36.40 36.40 2.83

13 130 609000413 SALVENMOSER Paul 2003 WSV Söll 36.42 36.42 2.85

14 115 611100436 KÖSSLER Gabriel 2003 WSV Wattens 36.49 36.49 2.92

15 110 623001637 NÄTHER Jonas 2003 SV Reith bei Kitzbühel 36.62 36.62 3.05

16 99 619800196 POCKENAUER Kevin 2003 SC Kelchsau 36.77 36.77 3.20

17 120 621600351 PFISTER Lorenz 2003 Raiffeisen SK Finkenberg 36.83 36.83 3.26

18 127 611700330 PÖLZL Florian 2003 WSV Hippach/Umgebung 36.84 36.84 3.27

19 112 611500223 WOLF Philipp 2003 SV Zams Winter 37.08 37.08 3.51

20 113 600100838 UNTERBERGER Clemens 2003 Sportverein Achensee 37.11 37.11 3.54

21 122 611100458 DEFLORIAN Maximilian 2003 WSV Wattens 37.28 37.28 3.71

22 105 621800134 KIRCHMAIER Matthias 2003 Wintersportverein Buch 37.32 37.32 3.75

23 114 608700666 HANGL Jonas 2003 SC Serfaus/Kompedell 37.48 37.48 3.91

24 101 618003995 NUSSBAUMER Janik 2003 Schiclub Lienz 37.55 37.55 3.98

25 98 606101630 STEINDL Daniel 2003 SC Kössen 37.82 37.82 4.25

26 96 621600377 DORNAUER Markus 2003 Raiffeisen SK Finkenberg 37.96 37.96 4.39

27 107 606011881 ZWICKNAGL Peter 2003 Kitzbüheler Ski Club 39.04 39.04 5.47

28 109 606008173 BODNER Nepomuk 2003 Kitzbüheler Ski Club 39.40 39.40 5.83

29 102 617101744 NIKIC Karlo 2003 WSV Tux 40.02 40.02 6.45

30 128 605801992 LINTHALER Ernst 2003 SC Kirchberg/Tirol 40.17 40.17 6.60

31 124 631400155 MÜLLER Pascal 2003 Ski-Team SPV Nußdorf Debant 40.20 40.20 6.63

32 129 618003831 MITTERDORFER Pauli 2003 Schiclub Lienz 40.44 40.44 6.87

33 126 623001629 CZERNIN Ferdinand 2003 SV Reith bei Kitzbühel 40.81 40.81 7.24

34 123 609901095 HOSP Philipp 2003 Schiklub Telfs 42.67 42.67 9.10

35 121 605802007 KOGLER Elias 2003 SC Kirchberg/Tirol 45.60 45.60 12.03

  Kinder U11 Herren  
1 137 625900155 HECHENBERGER Peter 2002 Union Raika Hopfgarten/Osttiro 33.03 33.03

2 154 611700308 SCHIESTL Markus 2002 WSV Hippach/Umgebung 33.19 33.19 0.16

3 141 606007332 BURGHARD Ferdinand 2002 Kitzbüheler Ski Club 33.34 33.34 0.31
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VERANSTALTER Tiroler Skiverband (TSV)
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Rang St-Nr. Code Name Vorname Jg Club Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

4 164 610200488 GFÄLLER Maximilian 2002 Skiclub Hochfilzen 33.54 33.54 0.51

5 142 617101680 ERLER Marcel 2002 WSV Tux 33.90 33.90 0.87

6 148 615300497 GSCHWENDTNER Daniel jun. 2002 WSV Walchsee 33.95 33.95 0.92

7 172 606500162 GSTREIN Nicolas 2002 SV Längenfeld 34.02 34.02 0.99

8 170 607400568 RIBIS Jakob 2002 WSV Raiba Neustift 34.06 34.06 1.03

9 166 605500307 HANSER Dominik 2002 WSV Kaltenbach/Ried 34.15 34.15 1.12

10 145 620400178 HERZ Fabio 2002 SC Haiming Ötztal 34.20 34.20 1.17

10 132 606800574 DORNAUER Gregor 2002 SC Mayrhofen 34.20 34.20 1.17

12 156 618003717 PRAMSTALLER Kilian 2002 Schiclub Lienz 34.56 34.56 1.53

13 159 618003433 MAIR Fabian 2002 Schiclub Lienz 34.67 34.67 1.64

14 139 611100419 ANGERER Benjamin 2002 WSV Wattens 35.07 35.07 2.04

15 167 603500835 SIEBERER Hannes 2002 SC Hopfgarten 35.19 35.19 2.16

16 160 611700345 SCHMIDTHALER Johannes 2002 WSV Hippach/Umgebung 35.26 35.26 2.23

17 140 607000610 PRACHENSKY Lucas 2002 Sportclub Mutters 35.30 35.30 2.27

18 171 632300205 KLAMMER Fabian 2002 Union Skiclub Hochpustertal 35.34 35.34 2.31

19 134 600508995 KÖSSLER Max 2002 SC Arlberg 35.51 35.51 2.48

20 155 609900874 MAYR Maximilian 2002 Schiklub Telfs 35.61 35.61 2.58

21 174 608900729 ERTL Philipp 2002 Schiclub Hall 35.65 35.65 2.62

22 149 600509025 SEIFERT David 2002 SC Arlberg 35.81 35.81 2.78

23 158 616400626 HOFER Nicolas 2002 Skiclub Oberndorf/Tirol 35.97 35.97 2.94

24 161 611700305 TROPPMAIR Tobias 2002 WSV Hippach/Umgebung 36.10 36.10 3.07

25 157 621700243 HÖLLRIGL Marco 2002 SPV Fiss 36.22 36.22 3.19

26 143 621600342 KRÖLL Simon 2002 Raiffeisen SK Finkenberg 36.24 36.24 3.21

27 173 617101724 STOCK Moritz 2002 WSV Tux 36.49 36.49 3.46

27 169 611700346 SPORER Paul 2002 WSV Hippach/Umgebung 36.49 36.49 3.46

29 138 607900750 OBERLECHNER Daniel 2002 WSV Reith/Alpbachtal 36.53 36.53 3.50

30 144 600509286 STROLZ Mathias 2002 SC Arlberg 36.64 36.64 3.61

31 146 606011915 KLINGLER Moritz 2002 Kitzbüheler Ski Club 36.99 36.99 3.96

32 133 605404197 MILLINGER Nick 2002 SC St. Johann/Tirol 37.09 37.09 4.06

33 153 625500498 WEILER Dominik 2002 Schiverein Raika - Anras 37.22 37.22 4.19

34 168 632300194 UNTERWEGER Maximilian 2002 Union Skiclub Hochpustertal 37.56 37.56 4.53

35 150 623001634 MACULAN Alfonso 2002 SV Reith bei Kitzbühel 37.85 37.85 4.82

36 135 606012995 WIEDNER Lukas 2002 Kitzbüheler Ski Club 37.99 37.99 4.96

37 151 606011655 SOHLER Tobias 2002 Kitzbüheler Ski Club 38.63 38.63 5.60

38 152 611700331 GEISLER Moritz 2002 WSV Hippach/Umgebung 38.77 38.77 5.74

39 136 605301127 GUSENLEITNER-HABELER Sebastian 2002 SK Jochberg 39.27 39.27 6.24

40 165 605801454 LORENZONI Luca 2002 SC Kirchberg/Tirol 39.39 39.39 6.36

40 147 611700337 KRÖLL Sebastian 2002 WSV Hippach/Umgebung 39.39 39.39 6.36

42 162 605802003 FISCHER Andre 2002 SC Kirchberg/Tirol 39.74 39.74 6.71

  Nicht klassierte  

Abwesende - Lauf 1 (16)

8 605801923 LORENZONI Pia 2005 SC Kirchberg/Tirol

39 606012220 AUER Lisa 2003 Kitzbüheler Ski Club

56 603500763 ERHARTER Theresa 2002 SC Hopfgarten

67 623001635 AHRABIAN Allessandro 2004 SV Reith bei Kitzbühel

85 607900802 OBERLECHNER Luca 2004 WSV Reith/Alpbachtal

90 605801941 SCHERMER Paul 2004 SC Kirchberg/Tirol

92 606306453 KOPSCH Fabian 2004 Kufsteiner SLV

93 606012470 GINTSBERGER Mario 2003 Kitzbüheler Ski Club

97 611100433 BERGER Gregor 2003 WSV Wattens

116 600200677 DANLER Manuel 2003 WSV Achenkirch

118 606012784 BRANDSTÄTTER Jakob 2003 Kitzbüheler Ski Club

163 606500194 KUEN Elias 2002 SV Längenfeld

223 628100868 BROOKER Lolli 2001 SC Wildschönau

225 611700297 PFISTER Anja 2001 WSV Hippach/Umgebung

239 607400594 SILLER Severin 2001 WSV Raiba Neustift

255 618003689 WOLSEGGER Martin 2001 Schiclub Lienz
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VERANSTALTER Tiroler Skiverband (TSV)
DURCHFÜHRENDER VEREIN Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)

GENEHMIGUNGS-NR 6AL140 ldvo
VEREINS-CODE 6060

KAMPFGERICHT

CHEF DER KAMPFRICHTER Hans Widmoser (KR)
WETTKAMPFLEITER Michael Huber (KR)
SCHIEDSRICHTER Mario Weiss (TSV)
STARTRICHTER Roman Pischl (KR)
ZIELRICHTER Fritz Brunner (KR)

TECHNISCHE DATEN

STRECKE Ganslern
START 903 m
ZIEL 805 m
HÖHENDIFFERENZ 98 m

LAUF 1 LAUF 2

KURSETZER
VORLÄUFER

Alexander Erler
- A - Simona Pöll

Alexander Erler
- A - Simona Pöll

TORE 30 36
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 29 35
STARTZEIT 10:00

WETTER : bewölkt SCHNEE : Neuschnee TEMPERATUR START : -2°    ZIEL : -1°
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Rang St-Nr. Code Name Vorname Jg Club Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

Ausgeschiedene - Lauf 1 (3)

235 608900737 NIEMINEN Viktor 2001 Schiclub Hall 41.81

238 621600343 LAPP Robin 2001 Raiffeisen SK Finkenberg 40.84

246 606013572 RITTER Elia 2001 Kitzbüheler Ski Club 49.27

Disqualifizierte - Lauf 1 (7)

209 605801997 RIHA Vivian 2001 SC Kirchberg/Tirol 42.63

210 609000423 RITZER Julia 2001 WSV Söll 43.36

217 629800240 KNEZEVIC Valerija 2001 SV Erpfendorf/Wald 39.51

222 611700319 GABRIEL Sofia 2001 WSV Hippach/Umgebung

228 632300195 WALDAUF Sophia 2001 Union Skiclub Hochpustertal 40.55

241 624000099 PARGGER Tobias 2001 SVG Stumm 39.02

252 621700225 STARK Florian 2001 SPV Fiss 37.98

Abwesende - Lauf 2 (4)

223 628100868 BROOKER Lolli 2001 SC Wildschönau

225 611700297 PFISTER Anja 2001 WSV Hippach/Umgebung

239 607400594 SILLER Severin 2001 WSV Raiba Neustift

255 618003689 WOLSEGGER Martin 2001 Schiclub Lienz

Ausgeschiedene - Lauf 2 (3)

229 613100253 OBERDANNER Anna 2001 SV Oberperfuß 39.06

236 606010200 ERLER Patrick 2001 Kitzbüheler Ski Club 38.83

260 625500470 KOFLER Pascal 2001 Schiverein Raika - Anras 37.94

Disqualifizierte - Lauf 2 (2)

211 608900711 SEIER Nathalie 2001 Schiclub Hall 40.48

222 611700319 GABRIEL Sofia 2001 WSV Hippach/Umgebung

 ZUSAMMENFASSEND LAUF 1 LAUF 2

  ANGEMELDETE : 236

 ABWESENDE : 16 4 20

 AUSGEFALLENE : 3 3 6

 DISQUALIFIZIERTE : 7 2 9

 OHNE WERTUNG : 149 149

 KLASSIERTE : 219


